MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

EDITAL Nº 034, DE 30 DE ABRIL DE 2021
Referente ao Edital nº 032, de 30 de abril de 2021

PROCESSO ELEITORAL PARA A COORDENAÇÃO DO CURSO SUPERIOR DE
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha
– Campus Alegrete, nomeada pela Portaria Eletrônica nº 322, de 18/02/2021, DOU
de 19/02/2021, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei
nº 8.745/93, torna pública a retificação do Edital nº 032, referente a homologação
preliminar das inscrições para coordenação do Curso Superior de Licenciatura em
Ciências Biológicas.

ONDE SE LÊ:

Candidato Situação

Erikcsen Augusto Raimundi Deferido

LEIA-SE:

Candidato Situação

Coordenador: Erikcsen Augusto

Raimundi

Substituto legal: Leonardo Machado

Crema

Deferido

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

Alegrete, 30 de abril de 2021.

____________________
DIRETORA GERAL

2